[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 022/2023

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que seja constado na Ata dos trabalhos Legislativos, votos de congratulações e aplausos a senhora Maria Aparecida da Costa de Souza, do projeto S.O.S. Animais de Tupi Paulista, e também a senhora Andrea Kelly Henrique, do projeto Voluntárias da causa Animal, pela excelência nos serviços prestados nos cuidados dos pequenos animais, cães e gatos, especialmente no cemitério local e também no bosque municipal.

Requeiro ainda que seja oficiada as referidas homenageadas para que tomem conhecimento da homenagem.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 22 de Fevereiro de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora